PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

iiiiainiruuinm iu
Ofício n°. 830/2016

Ibitinga, 06 de Outubro de 2016.

P otocolo Geral 0001308/2016
Data: 06/10/2016 Horário: 14:25

Legislativo - MTR 297/2016

Ref.: Resposta ao requerimento 211/2016
Assunto: Requer Informações sobre lixos, entulhos e carros
abandonados.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre Vereador Jean Ferreira da Silva, informamos
que não logramos êxito em localizar o material citado naquele endereço.
Esclarecemos ainda que realizamos fiscalização periódica das vias públicas
para recolhimento de entulhos.

Certos de termos atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos de e ima e apreço,
agradecemos pela constante preocupação com noss .cípio e nos
disponibilizamos para eventuais esclarecimentos.

Atenciosament

FLORISVAL'i

FIORENTINO
Prefeito Mu icipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1